1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE

OFICIAIS (CFO) COMBATENTES

EDITAL Nº 038/2014 – CFO 2014/PMES, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2016

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, em referência ao Concurso Público para admissão ao Curso de Formação de
Oficiais (CFO) Combatentes destinado ao provimento de 40 (quarenta) vagas, em
conformidade com o EDITAL Nº 001/2013 – CFO 2014/PMES, DE 18 DE OUTUBRO
DE 2013, torna público:

1) Resultado final da Investigação Social (5ª Etapa).

INSC Nome ID Exame Resultado

1192915 DAIANA GOMES FERREIRA 119573020 Recomendado

1195606 DAVÍ BONGESTAB DE SOUZA 119573100 Recomendado

1185843 DIEGO CINTRA COLLISTET 119573281 Recomendado

1204313 DIEGO HAGE FIRME 119573331 Recomendado

1193900 DIOGO MARTINS DA SILVA 119573130 Recomendado

1202873 EDGARD HUBNER DE OLIVEIRA 119573216 Recomendado

1202513 FELIPE LOURENÇO DE OLVIEIRA NETO 119573329 Recomendado

1186153 FERNANDO SECCHIN DE ANDRADE 119573204 Recomendado

1185115 FILIPI XAVIER DE SOUSA 119573065 Recomendado

1185212 FLÁVIO QUELUCCI VALE 119573208 Recomendado

1204858 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS JUNIOR 119573351 Recomendado

1201370 FRANKLIN LUIZ SAUER JUNIOR 119573040 Recomendado

1193870 GABRIELA BRAZ DA SILVA RAMOS 119573026 Recomendado

1194729 GABRIELA DA PENHA KLEIN SANTANA 119573033 Recomendado

1186419 GABRINE DE ANDRADE VESCOVI NAGIB 119573354 Recomendado

1185164 GIULIANO LOPES VIEIRA AMORIM 119573352 Recomendado

1196551 IGOR DALVI MOROTTI 119573209 Recomendado

1185819 IGOR REZENDE RIBEIRO 119573231 Recomendado

1196503 ISABELA GAVASSONI 119573022 Recomendado

1191767 IVAN PEREIRA DE MIRANDA 119581246 Recomendado

1196891 JUN SAN LEE 119581631 Recomendado

2

1195378 KAMILA ALMEIDA BELGES 119573021 Recomendado

1185786 KARINA DE JESUS BORTOLUZZI 119573027 Recomendado

1202531 LARRIRI OLIVEIRA AVANCINI 119573335 Recomendado

1198030 LEONARDO MONTOVANI DE SOUZA 119573334 Recomendado

1193641 LUCAS DE SOUZA EGRAMPHONTE 119573101 Recomendado

1188623 MARCELO PAIN MACIEL FILHO 119573292 Recomendado

1187308 MARCO TULIO MEIRELES E SOUZA 119581618 Recomendado

1196753 MATHEUS AUGUSTO SCARDUA MARTINS 119573128 Recomendado

1186845 MATHEUS PORTO 119573285 Recomendado

1186125 MATTHAUS DOS SANTOS MARIANI 119573360 Recomendado

1187688 PHILIPE CASTELLO QUEIROZ 119573198 Recomendado

1203270 PYTHER FRANK AMARO ZUQUI 119573349 Recomendado

1198262 RAFAEL MEDEIROS SCHIMIDT 119573042 Recomendado

1185868 RAFAEL SANTANA DA SILVA 119573188 Recomendado

1191336 RENAN CASSA LOUZADA 119573286 Recomendado

1188448 RENATA GOBBI DO ROSÁRIO 119573002 Recomendado

1202265 RENATO GARCIA DE PAULA OLIVEIRA 119573336 Recomendado

1201353 ROMULO CARLOS TORRES COSTA 119573282 Recomendado

1187160 RÔMULO NASCIMENTO COUTO 119573137 Recomendado

1196152 VALTER RODRIGUES VASCONCELOS JUNIOR 119573243 Recomendado

1193166 VINÍCIUS GOMES FÉLIX CORDEIRO 119573041 Recomendado

Vitória/ES, 08 de novembro de 2016.

ILTON BORGES CORREIA – CEL QOC
COMANDANTE-GERAL DA PMES EM EXERCÍCIO